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تأمین اعتبارات مصوبات سفر دولت به لرستان به تأخیر نیفتد

 پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۱:۴۰ شناسه خبـر : ۱۱۵۸۴۳

  نماینده ولیفقیه در لرستان تاکید کرد: تأمین اعتبارات مصوبات سفر دولت به این استان به تأخیر نیفتد.

به گزارش خبرنگار موج خبر، سید احمدرضا شاهرخی امروز پنج شنبه در دیدار با رئیس سازمان شیلات کشور با بیان

اینکه قیام امام حسین (ع) برای حاکمیت دین خدا، انجام یک تکلیف و واجب بر زمین مانده بود اظهار داشت: مسئولان

نیز باید بدانند در نظامی هستیم که میخواهیم دین خدا و قوانین الهی را حاکم کنیم نه سلیقههای شخصی خود را.

لرستان از توسعه متوازن کشور عقب مانده است
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وی با اشاره به پیشرفتهای حوزه کشاورزی در کشور عنوان کرد: باید این روند استمرار داشته باشد و نقاط ضعف رفع و

نقاط قوت نیز تقویت شوند.

نماینده ولیفقیه در لرستان با اشاره به ظرفیتهای لرستان در حوزههای خاک، آب و… بیان داشت: با وجود این

ظرفیتها، لرستان از توسعه متوازن کشور عقب مانده است و در این راستا باید اقدامات اساسی در حوزههای کشاورزی،

صنعت و… انجام داد.

شاهرخی با اشاره به عدم توجه به لرستان در سطح کلان و ملی گفت: نتیجه این امر نیز تورم، بیکاری، عدم رونق مطلوب

کسب و کار و آسیبهای اجتماعی و صنایع تعطیل است.

وی با اشاره به تعطیلی صنایع لرستان گفت: نتیجه این امر روی آوردن به شغلهای کاذب، قاچاق و… در استان است.

نماینده ولیفقیه در لرستان با اشاره به نقش مؤثر لرستان در دفاع از انقلاب اسلامی و نظام تصریح کرد: در این راستا

نیاز است که نگاه اساسی و پایهای از سوی وزارت جهاد کشاورزی به این استان صورت گیرد.

تأمین اعتبارات مصوبات سفر دولت به لرستان به تأخیر نیفتد

حجت الاسلام شاهرخی با اشاره به اینکه با وجود منابع آبی فراوان، تنها ۲۳ درصد از اراضی کشاورزی لرستان آبی است و

این عدد در کشور ۴۶ درصد است ادامه داد: ایجاد صنایع تبدیلی در این استان یک ضرورت است.

وی با تاکید بر اینکه با یک برنامه ریزی دقیق میتوان تولید در حوزههای مختلف کشاورزی، باغات و… لرستان را افزایش

داد ادامه داد: احداث سد «معشوره» نیز میتواند از وقوع سیلاب و همچنین خشکسالی در لرستان جلوگیری به عمل

آورد.

نماینده ولیفقیه در لرستان با تاکید بر اینکه تأمین اعتبارات مصوبات سفر دولت به لرستان به تأخیر نیفتد بیان داشت:

باید مشوقهایی برای سرمایه گذاری بخش خصوصی از سوی دولت در لرستان در نظر گرفته شود.

حجت الاسلام شاهرخی با اشاره به خسارتهای سیلاب به لرستان عنوان کرد: اگر رفع تورم، بیکاری، عدم رونق مطلوب

کسب و کار اقدامی صورت نگیرد، ممکن است خدایی ناکرده شاهد مشکلات امینتی در استان باشیم.
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وی با بیان اینکه همچنان پرداخت خسارتهای سیلاب ۹۸ در استان پرداخت نشده است گفت: باید توجه خاصی برای

جبران خسارتها سیلاب اخیر و به خصوص در حوزه آبزیان در استان صورت گیرد.

انتهای پیام/
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